ROMANIA
JUDETUL ARAD
COMUNA BRAZII

AnexaHCL 78  /28.11.2022

Privind rectificarea bugetului local pe anul 2022.

In baza prevederilor art.50 din Legea 273/2006 a finantelor publice locale
bugetului local cu subventiile pentru incalzire persoanelor din comuna,rectifi
poduri,rectificare pentru sumele privind lucrarile cadastrale in comuna Bra

de AJAF Arad pentru salarii asistenti personali si indemnizatii
urmeaza:

Buget
Rectif 1V
Mii lei
LVENITURI TOTALE 7.503,40
e 1.8ume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11.02.02 981,40
Pentru;
-drepturi asistenti personali si indemnizatii 803
-plata stimulente educationale -
-drepturi copii cu cerinte educationale speciale 20
-cheltuieli conf.art. 104/2011 58,80
-finantarea burselor 99,60
2.Sume defalcate din TVA pt.echilibrarea bugetelor locale: 11.02.06 831
3.Cote defalcate din impozitul pe venit; 04.02.01 202
4.Cote defalcate din impozit pe venit pt.echilibrare ; 04.02.04 T3
S.Cote din impozit pe venit la dispozitia consiliului judetean 04.02.05 380
6.Subventii incalzire 42.34 45
7.Subventii de la buget de stat:finantare program national 42.65 1.004
-lucrari de reabilitare si const.poduri 1.004
8.8Sume OCPI 43.34 300
9.5ume afir—pt. proiectul modernizare strazi in com.Brazii 1.900
-pt.proiectul spatii verzi in loc.lacobini 308
10.Sume pt.proiectul iluminat public 440
11.Venituri proprii 317
ILCHELTUIELI TOTALE 7.697,20
1.Cap.51.-ADMIN. LOCALA s-a prevazut suma de 1.494,60
Din care:
a. -cheltuieli personal 910
b. —cheltuieli materiale 268,60
c.-sume OCPI(30.30) 300
€.sume recesamint 16
2.CAP.61.SITUATII DE URGENTA s-a prevazut suma de: 72
a.-cheltuieli personal 69
b.cheltiuieli materiale 3
3.Cap.65-INVATAMINT s-a prevazut suma de 224,40
Din care:
a.cheltuieli materiale (46+58,80) 104,80
b.asistenta sociala-copii ces 20
c.burse 57,60
4.Cap.65.50 —Alte Cheltuieli in dom. Invatam.
§-a prevazut suma de 352

Din care;

Inf.+/-

mii lej
+599
+14

+14

+108
+626
+626
-149

+599
-145,40

+3,60

-149

»Precum si necesitatea rectificarii

care pentru lucrarile de reabilitare
zii, adresa 10243/28.1 1.2022 emisa
spropunem rectificarea bugetului local dupa cum

Buget
rectif\/
mii lej
8.102,40
995,40

817
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